

SWAP XXIV ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 05 44 64

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2020.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWAP XXIV ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 05 44 64 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Sven Wagner Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wagner Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering, herunder indgåelse af valuta- og renteoptimer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 10.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.750	-19.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.157	207.838
Andre finansielle indtægter	0	18.864.942
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.786.450
Resultat før skat	99.407	13.266.780
Skat af årets resultat	-21.868	-2.918.674
Årets resultat	77.539	10.348.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.539	10.348.106
Disponeret i alt	77.539	10.348.106

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>13.166.401</u>	<u>14.559.622</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.166.401</u>	<u>14.559.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.166.401</u>	<u>14.559.622</u>
Aktiver i alt	<u>13.166.401</u>	<u>14.559.622</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	7.219.485	7.141.945
Egenkapital i alt	10.219.485	10.141.945
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.918.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.918.674
Selskabsskat	2.940.542	1.480.253
Anden gæld	6.374	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.946.916	1.499.003
Gældsforpligtelser i alt	2.946.916	4.417.677
Passiver i alt	13.166.401	14.559.622

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SWAP XXII ApS, CVR-nr. 30586239 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9.175 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
